и/или содержание оказания Услуг могут быть изменены (перенесены) в силу объективных 

причин (в случае признания таковыми обеими Сторонами) с последующим заключением 

отдельного Дополнительного соглашения к настоящему Договору. 

3. ПОРЯДОК И УСЛОВИЯ ОПЛАТЫ 

3.1. Общая стоимость оказания Услуг по настоящему Договору составляет 21 723 274,90 руб. 

(Двадцать один миллион семьсот двадцать три тысячи двести семьдесят четыре рубля 90 копеек), 

в том числе НДС 18% в размере 3 313 719,90 руб. (Три миллиона триста тринадцать тысяч 

семьсот девятнадцать рублей 90 копеек). 

3.2. Оплата по Договору производится в следующем порядке: 

3.2.1. Авансовый платеж в размере 10% (Десять процентов) от Общей стоимости 

оказания Услуг по Договору, что составляет 2 172 327,49 руб. (Два миллиона сто семьдесят 

две тысячи триста двадцать семь рублей 49 копеек), в том числе НДС 18% (Восемнадцать 

процентов) в размере 331 371,99 руб. (Триста тридцать одна тысяча триста семьдесят один 

рубль 99 копеек) оплачивается Заказчиком в течение 30 (Тридцати) календарных дней с 

даты получения оригинала счета. Счет выставляется Исполнителем в течение 5 (Пяти) 

рабочих дней со дня заключения Договора. Исполнитель обязан выставить счет-фактуру на

[...]

При этом счет-

фактура должен содержать реквизиты Договора и наименование Услуг, за которые 

осуществлен авансовый платеж. 

3.2.2. Окончательный платеж в размере 90% (Девяносто процентов) от Общей стоимости 

оказания Услуг по Договору, что составляет 19 550 947,41руб. (Девятнадцать миллионов 

пятьсот пятьдесят тысяч девятьсот сорок семь рублей 41 копейка), в том числе НДС 18% 

(Восемнадцать процентов) в размере   2 982 347,91 руб. (Два миллиона девятьсот 

восемьдесят две тысячи триста сорок семь рублей 91 копейка), оплачивается Заказчиком в 

течение 90 (Девяноста) календарных дней с даты получения оригинала счета. Счет 

выставляется Исполнителем в течение 5 (Пяти) рабочих дней со дня подписания Акта 

сдачи-приемки Услуг по Договору. Исполнитель обязан выставить счет-фактуру на